
UCHWAŁA NR  XLV/308/2006 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 

z dnia 27 kwietnia 2006 r. 
 

 zmieniaj�ca uchwał� w sprawie wysoko�ci opłaty miejscowej i sposobu jej 
poboru. 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 
11, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. 
Nr 17, poz. 128), art. 19 pkt 1 lit. b i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i 
opłatach lokalnych  (Dz. U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84, Nr 200, poz. 1683, z 2003 r. Nr 96, poz. 
874, Nr 110, poz. 1039, Nr 188, poz. 1840, Nr 200, poz. 1953, Nr 203, poz. 1966, z 2004 r. 
Nr 92, poz. 880 i 884, Nr 96, poz. 959, Nr 123, poz. 1291, Nr 281, poz. 2782, z 2005 r. Nr 
130, poz. 1087, Nr 164, poz. 1365, Nr 167, poz. 1399, Nr 169, poz. 1419, Nr 175, poz. 1462, 
Nr 179, poz. 1484) Rada Miejska w Złocie�cu uchwala, co nast�puje: 
 
 

§ 1. W uchwale Nr II/14/2002 Rady Miejskiej w Złocie�cu z dnia 5 grudnia 2002 r. w  
sprawie wysoko�ci opłaty miejscowej i sposobu jej poboru (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 93, poz. 2101) wprowadza si� nast�puj�ce zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „Za ka�dy dzie� pobytu osoby fizycznej przebywaj�cej 
dłu�ej ni� dob� w celach zdrowotnych, turystycznych, wypoczynkowych lub 
szkoleniowych w miejscowo�ci Złocieniec, Cieszyno, Lubieszewo pobiera si� 
nast�puj�c� opłat� miejscow�: 

1) 1,60 zł., z zastrze�eniem pkt 2 i 3; 
2) 0,20 zł., dla dzieci do 6 roku �ycia; 
3) 0,80 zł., dla dzieci i młodzie�y ucz�cej si� do 18 roku �ycia oraz dla emerytów i 

rencistów.”; 
2) § 2 otrzymuje brzmienie: „Opłat� miejscow� pobiera� b�d� inkasenci: kierownicy, 

wła�ciciele, dzier�awcy lub najemcy o�rodków wczasowych, pól campingowych i 
namiotowych, hoteli, pensjonatów, domów go�cinnych, kwater prywatnych, w tym 
gospodarstw agroturystycznych – lub osoby przez nich wyznaczone na pi�mie. ”. 

  
§ 2. Uchwała wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urz�dowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 
           Przewodnicz�ca 
             Rady Miejskiej w Złocie�cu  
 
                     /Urszula Ptak/ 

 
 
 


